印刷式固态聚合物电化学传感技术 ｜ 宁波爱氪森科技
技术规格书
PID-VOC
数字式VOC气体传感器
· 产品示意图 · 正视图 · 仰视图
结构示意图 单位：mm
产品特点
数字化

专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案   Page 1 of 3
产品选型表
订货号   检测范围   示值分辨率产品名称
数字式VOC气体传感器
04-DS4-PID-VOC-10-01 0-10ppm 1ppb
2ppb
5ppb
04-DS4-PID-VOC-20-01
04-DS4-PID-VOC-50-01
0-20ppm
0-50ppm
04-DS4-PID-VOC-100B-01 0-100ppm 0.01ppm
0.01ppm
< 0.02ppm
04-DS4-PID-VOC-100C-01
04-DS4-PID-VOC-200-01
0-100ppm
0-200ppm
04-DS4-PID-VOC-500-01 0-500ppm 0.05ppm
0.1ppm
0.2ppm
04-DS4-PID-VOC-1000-01
04-DS4-PID-VOC-2000-01
0-1000ppm
0-2000ppm
04-DS4-PID-VOC-5000-01 0-5000ppm 0.5ppm
1ppm
2ppm
04-DS4-PID-VOC-10000-01
04-DS4-PID-VOC-20000-01